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Församlingens vision för det här året är 
”Nya vägar tillsammans” med årets tema 
”Viktiga möten som berör”. 

Jag vill ta med er till ett av de bibelord 
jag valt ut för att lotsa oss framåt. Luk 
24:13-15 ”Samma dag var två lärjungar 
på väg till en by som ligger en mil från 
Jerusalem och som heter Emmaus. De ta-
lade med varandra om allt det som hade 
hänt. Medan de gick där och samtalade 
och diskuterade kom Jesus själv och slog 
följe med dem.” 

De två lärjungarna har varit med om pås-
kens dramatik. De befinner sig i en kris. 
De har varit i chockfasen och reaktions-
fasen och nu är de i bearbetningsfasen. 
De försöker förstå vad som har hänt och 
de har ett stort behov av att prata om det. 
Det upptar hela deras sinne så de känner 
inte igen Jesus. Jesus kommer och möter 
dem precis där de befinner sig. Han skyn-
dar inte på processen, han låter den ha sin 
gång. 

Jag tror att Jesus är så där enkel och var-
daglig. Han kommer och möter oss precis 
där vi är. Ibland är vi så upptagna av våra 
egna tankar och känslor så det tar ett tag 
innan vi får syn på honom. Men när vi väl 
får syn på honom förstår vi också att han 
har funnits där hela tiden. När vi sitter vid 
våra olika samtalsbord i S:t Eskilskyrkan, 
när vi planerar och processar och är så där 
upptagna av våra egna tankar, så är min 
bön och längtan att vi ska få upptäcka att 

Emmanusvandring

Bild: Målning av brödsbrytelsen i Emmaus när de bedrövade lärjungarna bjöd Jesus att dela deras husrum och kvällsvard, 

ovetande om vem han var. Målad 1620 av den spanske barockmålaren Diego Rodríguez de Silva y Velázquez (1599 – 1660) 

som var hovmålare hos kungen Filip IV av Spanien och är en av de mest framstående spanska målarna genom tiderna. 

Jesus sitter med oss vid bordet och att han 
har funnits där hela tiden. 

Den sista fasen i krisbearbetningen kal-
las nyorientering. Vi har inte varit med om 
en så stor dramatik som de där lärjungarna 
på Emmausvägen, men vi kliver nu ändå 
in i en tid av nyorientering. Det är spän-
nande och roligt och Jesus går med oss! 

Nu väntar sommaren framför oss. Vi har 
färre samlingar under sommaren och un-
der min semester kommer vi att ha guds-
tjänster gemensamt med Elimkyrkan och 
Pingstkyrkan. Passa gärna på att lära kän-
na nya trossyskon. Jag vill önska er alla en 
härlig sommar med återhämtning och fina 
upplevelser. Låt oss komma ihåg att bära 
varandra och andra i bön. 

AnnaMaria Rose diakon och 
församlingsföreståndare

Kära vänner! Jag är så tacksam för förtroendet att få följa med församlingen in 
i framtiden.
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Pilgrimsvandringen den 22 april
I ett underbart försommarväder ger vi oss av. Idag går pilgrimsvandringen 
genom bostadsområden, äng och skog.

Samuel Lindholm, som leder vandringen, 
uppmanar oss att se, känna, lukta, ta in, be 
medan vi går.

Vi får varsin lapp med orden “Hjälp mig 
att känna igen din son i varje människa” 
och lite längre in i vandringen en ny lapp 
med texten “Bevara oss alla i din kärlek”. 
Den här dagen är fokus inte främst på oss 
själva utan på våra medmänniskor. Vi 
vandrar i områden där Jesus redan vand-
rar. 

Vi går långsamt i tystnad, men också i 
lågmälda samtal. Ibland stannar vi upp. 
Reflekterar. 

Vår vandring startar vid Årbyskolan och 
går genom en utsmyckad gångtunnel in i 
miljonprogrammet Årby. För några av oss 
är det första gången vi går här. Vi slås av 
hur trevligt det är med träd och parker. Vi 
möter en patrullerande polisbil och står en 
stund och pratar med poliserna. 

Så promenerar vi i sakta mak genom 
Årby. Vi ser alla fönster och funderar/
samtalar om vilka som finns där innanför. 
Lever sina liv där.

Så går vi vidare genom gångtunneln 
under E20. Tittar på väggmålningen i tun-
neln som belyser det vi just nu är med om: 
att gå från staden till landet. Nu möts vi av 
ängar, skog och knastrigt grus. Vi vandrar 
på och sitter sen stilla en stund vid ett bord 
och blundar. Tar in alla ljud och intryck. 
Fågelkvitter och långt där borta ljudet av 
trafik som nästan inte märks för naturens 
vårljud.

Vi kommer in i Skiftinge med alla hus, 
fönster och människor.

Omskrivna bostadsområden på grund av 

tragiska händelser, men områden som är 
så mycket mer. Här finns så mycket fint. 
Här har så många människor sin vardag. 
Här leker barnen. Här finns kärlek och ge-
menskap. Här grönskar det.

Genom skogen når vi fram till Årby pul-
kabacke där vi slår oss ner i gräset.

Vi får varsitt textblad med psalmen 
“Guds kärlek är som stranden och som 
gräset. Är vind och vidd och ett oändligt 
hem”. Nu är det dags att ta fram pennan 
vi haft med oss och ringa in ord som vi 
fastnat för i psalmen. Den som vill får sen 
dela med sig av sina reflektioner. 

Att pilgrimsvandra handlar mycket om 
att dela. Dela tankar och liv. Symboliskt 
tar Samuel fram en kniv och en kaka ur 
ryggsäcken, delar den och räcker oss alla 
en bit.

Vi äter vår medhavda matsäck och kakan 
vi fått och går sen tillbaka, fulla av intryck 
och tacksamhet för allt vi varit med om.

Text: Boël Olsson  Foto: Hans-Erik Åkerlund
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En öppen dörr –  
Intervju med AnnaMaria Rose

Efter fyra och ett halvt år som ungdomsdiakon i S:t Eskilskyrkan har AnnaMa-
ria Rose nu gått in i tjänsten församlingsföreståndare efter Josef Nsumbu, som 
gått i pension.

När du intervjuades i församlingsbladet 
som nyanställd ungdomsdiakon var den 
första frågan: Vem är AnnaMaria Rose? 
Vad är svaret på samma fråga idag? 

- Oj! Just nu håller jag på och trevar mig 
fram lite i min identitet som anställd. Jag 
har en ny roll som är jättespännande och 
som jag har sett fram emot att kliva in i. 
Men jag är samma gamla AnnaMaria. 

- Mina två yngsta barn har halvt om halvt 
flyttat hemifrån, de bor på internat i veck-
orna och kommer hem på helgerna. Nu 
behöver jag inte ha dåligt samvete om jag 
jobbar mycket på kvällarna i veckorna. 

- Och så är jag ju också mormor till Sel-
ma 6 år och Alfred 3 år och vi träffas oftast 

på måndagar, när jag har min lediga dag. 
De är viktiga för mig! 
I samma intervju sa du att du ville ”lära 
känna S:t Eskilskyrkans församling och 
dess kultur”. Har du gjort det nu?

- Det tycker jag verkligen, och det var 
en av anledningarna till att jag självklart 
kunde säga ja, när jag fick frågan om att 
bli församlingsföreståndare. Jag tycker att 
jag känner församlingen väl och trivs väl-
digt väl. 
Du är diakon, och inte pastor. Vad inne-
bär det för ditt uppdrag som försam-
lingsföreståndare?

- Jag ser församlingen som en diakonal 
församling. När jag har predikat tidigare 
har det tagits emot väldigt väl, och min 
typ av predikan är diakonal och själavår-
dande. 
Josef hade många samtal med enskilda 
personer. Kommer du att ha tid för 
det?

- Absolut! Det är prioriterat. Då skjuts 
annat åt sidan. Under hela min tid i S:t Es-
kilskyrkan har jag haft sådana samtal.
Hur vill du ha kontakt med församling-
ens medlemmar?

- Jag vill fortsätta att ha en öppen dörr, 
trots att jag flyttat min kontorsplats ett rum 
längre i på expeditionen. 

Jag har bett om att den första tiden få tid 
för att söka upp de som vi inte träffat på 
länge. Men jag vill också, naturligtvis, be-
söka alla medlemmar.

Någonting som en del har saknat är de 
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veckobrev som jag skickade under pande-
min. Nu ska jag försöka skriva månads-
brev!
Du är nu ensam anställd i S:t Eskilskyr-
kan från att tidigare ha varit en av tre 
anställda. Hur ser du på det?

- Det som jag saknar mest är samlingen 
varje vecka då vi anställda träffades för 
uppföljning, planering och andakt. Det är 
ett stort tomrum. Jag måste hitta andra sätt 
för att få till det för min del. 
Överger du ungdomarna nu när du blir 
hela församlingens diakon och inte en-
bart ungdomarnas?

- Nej! Jag är fortfarande med på fredags-
kvällarna – det är jätteangeläget. Och jag 
finns fortfarande adjungerad på SEU:s 
styrelsemöten. Vi kan inte släppa kontak-
ten med SEU. Vi behöver varandra för att 
kunna vara församling i fortsättningen. 

Jag håller också i ungdomskörens öv-
ningar. Jag är ingen körledare, men det 
är så angeläget eftersom ungdomarna vill 
sjunga och de vill vara delaktiga i guds-
tjänsterna. Här gör jag något som inte står 
i min arbetsbeskrivning, med det får ha 
prioritet i alla fall. 

Lite press blir det också på styrelsen att 
få en lösning på det här, tillägger AnnaMa-
ria med ett skratt.
Du deltar nu i en vidareutbildning i 
Equmeniakyrkans regi. Vad får du lära 
dig?

- Det heter Kompetensutvecklingspro-
grammet, där jag valt ett spår som handlar 
om att utveckla rollen som församlings-
föreståndare. Kursen pågår hela detta år. 
Vi har träffats några dagar på Södra Vät-
terbygdens folkhögskola. Nu håller jag 
på och studerar några böcker om ledar-

skap och även deltagit i samtal om dem 
med några av de andra kursdeltagarna via 
Zoom. 

En av de böcker som AnnaMaria läst 
med stor behållning är Herde, en antologi 
med Gustav Björkman som redaktör. Hon 
plockar fram boken och visar några av alla 
sina understrykningar:

”Han målade en bild av den lokala för-
samlingen som det vackraste som finns. 
Han beskrev församlingen som en plats, 
där människor som var långt borta från 
Gud hittade hem. En förvandlad gemen-
skap, en plats där man ser världens nöd 
och gör något åt det. ´Den lokala försam-
lingen är världens hopp´.” 

”Den lokala församling där man träffas 
till gudstjänst, möts till omsorg och räck-
er ut sin hand till andra utgör en enorm 
potential. /…/ Det är ni pastorer och för-
samlingsföreståndare som kan förlösa den 
potentialen.”

Är det något som du vill tillägga?
- Jag vill understryka att jag känner stor 

glädje och tillfredsställelse i mina nuva-
rande uppgifter. Jag får använda allt det 
som är jag. Jag tycker om graden av utma-
ning och vill utvecklas. Det känns som att 
jag fått tillåtelse att hissa mina segel och 
nu vill jag låta Andens vind fylla dem.

Till sist hänvisar AnnaMaria till årets tema 
i församlingen: ”Viktiga möten som be-
rör”. Läs Luk. 24:13-15 om ett möte med 
Jesus i det enkla och vardagliga! 

Intervju och foto: Bengt Strandberg 
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Juni

4 Sö 11.00 Gudstjänst (Heliga 
trefaldighets dag) ”Gud – Fader, 
Son och Ande” Joh. 11:18–27. 
Pred. Birgitta Keller. Org. Mats 
Ernvik. Kyrkfika. Församlingsmöte. 
Veckogr. 5.

7 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Öppen kyrka för bön, stillhet och 
ljuständning.

11 Sö 11.00 Gudstjänst med nattvard 
(1 e. trefaldighet) ”Vårt dop” 
Matt. 3:11-12. Pred. AnnaMaria 
Rose. Org. Maria Fahlén Eriksson. 
Kyrkfika. Veckogr. 6.

13 Ti 17.00 Sommarmusik. Stefan 
Silversten m.fl. Servering. (Se sidan 
12)

14 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Vi ber där vi befinner oss.

18 Sö  11 .00  Gudst jänst  (2  e . 
trefaldighet) ”Kallelsen till Guds 
rike” Mark. 2:13–17. Pred. Birgitta 
Keller. Org. Mats Ernvik. Kyrkfika, 
medtag egen fikakorg. Veckogr. 7.

20 Ti 17.00 Sommarmusik med Bengt 
och Ann-Sofie Köping Olsson. 
Servering. (Se sidan 12)

21 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Vi ber där vi befinner oss.

25 Sö 11.00 Gudstjänst (Den helige 
Johannes döparens dag) ”Den 
Högstes profet” Luk. 1:67–80. Pred. 
AnnaMaria Rose. Org. Mats Ernvik. 
Kyrkfika, medtag egen fikakorg. 
Veckogr. 1.

27 Ti 17.00 Sommarmusik. Samuel 
Eriksson med vänner. Servering. (Se 
sidan 12)

28 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Vi ber där vi befinner oss.

Juli

2 Sö  11 .00  Gudst jänst  (4  e . 
trefaldighet) ”Att inte döma” Luk. 
6:36-42. Pred. AnnaMaria Rose. 
Org. Stefan Silversten. Kyrkfika, 
medtag egen fikakorg. Veckogr. 2.

4 Ti 17.00 Sommarmusik. Gry 
Kaijankoski m.fl. Servering. (Se 
sidan 12)

5 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Vi ber där vi befinner oss.

9 Sö 11.00 Ekumenisk gudstjänst 
(apostladagen) ”Sänd mig” Mark. 
3:7-19. Pred. Birgitta Keller. Musik: 
Birgitta Keller och Frida Avén. 
Kyrkfika. Veckogr.3

12 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Vi ber där vi befinner oss.

Kalender
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16 Sö 11.00 Ekumenisk gudstjänst i 
Pingstkyrkan, Smedjegatan 23.

 11.00 Fors kyrka högmässa, 
kyrkkaffe.

19 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Vi ber där vi befinner oss.

23 Sö 11.00 Ekumenisk gudstjänst i 
Elimkyrkan, Nygatan 25.

 11.00 Fors kyrka högmässa, 
kyrkkaffe.

26 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Vi ber där vi befinner oss.

30 Sö 11.00 Ekumenisk gudstjänst i 
Pingstkyrkan, Smedjegatan 23.

 11.00 Fors kyrka, högmässa, kyrk-
kaffe.

Augusti

2 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Vi ber där vi befinner oss.

6 Sö 11.00 Ekumenisk gudstjänst (9 
e. trefaldighet) ”Goda förvaltare” 
Luk. 16:1-13. Pred. Claes-Göran 
Ydrefors.  Org. Mats Ernvik. 
Kyrkfika. Veckogr 7.

9 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Vi ber där vi befinner oss.

13 Sö 11.00 Ekumenisk gudstjänst i 
Elimkyrkan, Nygatan 25.

 11.00 Fors kyrka högmässa, 
kyrkkaffe.

16 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Vi ber där vi befinner oss.

20 Sö 11.00 Gudstjänst  (11 e. 
trefaldighet) ”Tro och liv” Matt. 
23:1-12. Pred. AnnaMaria Rose. 
Org. Stefan Silversten. Kyrkfika. 
Veckogr 2.

23 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Vi ber där vi befinner oss.

 18.00 Scout inför Nyforsdagen.

26 Lö 10.00 Nyforsdagen.

27 Sö 11.00 Samlingsgudstjänst 
med nattvard (12 e. trefaldighet) 
”Friheten i Kristus”. Mark. 2:23-
28. Pred. AnnaMaria Rose. Musik: 
Psalmorkestern och Ungdomskören. 
Kyrkfika. Veckogr. 3

29 Ti 10.30 Tisdagsbön.

30 On 18.00 Scout.
 19.00 Öppen kyrka med andakt och 

ljuständning.

September

1 Fr 18.30 Foodfriday.

2 Lö 10.00 Pilgrimsvandring. Anmälan 
till annamaria@eskilskyrkan.se.

 14.00 Vi hjälps åt att ställa i ordning 
lekrummet. Fika. 

3 Sö 11 .00  Gudstjänst  (13  e . 
trefaldighet) ”Medmänniskan” 
Matt. 7:12. Pred. Birgitta Keller. 
Org. Stefan Silversten. Söndagsskola. 
Kyrkfika. Veckogr 4.
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Den nya församlingsstyrelsen: Fr. v.: Frida Avén, AnnaMaria Rose (församlings-
föreståndare), Roger Thörn, Birgitta Keller (ordförande), Samuel Lindholm, Jonas 
Rönnebratt och Barbro Murman. Afutu Ramadan var frånvarande vid fototillfället. 

Anteckningar från ett årsmöte…

Årsmötet valde därmed undertecknad till 
referent. 

- Vad gör en referent?, undrade en års-
mötesdeltagare.

- Han ska referera om mötet till pressen, 
blev svaret. 

Så nu får församlingsbladet utgöra 
”pressen”.

Första punkten brukar vara mötets ”Dag-
ordning”. I en annan förening ställdes 
frågan om man kunde godkänna dagord-
ningen. Måndag, tisdag, onsdag osv. går 
väl inte att ändra på. Veckodagarna ligger 
väl där de ligger… Så för undvikande av 
missförstånd föreslogs att årsmötet skulle 
fastställa en ”föredragningslista”.

I denna hade vi nu kommit till verk-
samhetsberättelsen och den ekonomiska 
redogörelsen. Här gavs en särskild eloge 

till deltagarna i ”Sylanet”. Under ett antal 
lördagar har cirka 10 damer träffats för att 
sy och umgås. Deltagarna betalar en avgift 
som gett ett bra bidrag till församlingens 
diakonikassa.

Viktigt var också att nämna Familjelör-
dagarna under året som engagerar många i 
församlingen och ger en stor kontaktyta.

Nu hade vi kommit till den ekonomiska 
redovisningen. Här brukar det ta tid. Men 
denna gång blev den förvånansvärt snabbt 
avklarad – med undantag för ett påpekande 
från revisorerna kring uttagandet av medel 
ur en fond. Efter en liten ”brasklapp” i re-
visionsberättelsen godkände årsmötet sty-
relsens redovisning för året 2022 som nu 
”lades till handlingarna” (som det brukar 
heta på årsmötesspråk) .

Församlingsbladets redaktör mailade mig inför det kommande årsmötet. ”Du 
är ju föreslagen till referent - så skriv cirka 2500 tecken om årsmötet”, bad han 
mig.
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Större för var dag.
I värmen sväller knoppen.
När ska den brista?
 Eva Disman

Stigar och grindar
ger mig hopp och mod att gå
vad som än väntar
 Birgitta Keller

Nu har diktgruppen vi skrev om i förra 
församlingsbladet kommit igång. Dessa 
två haikuer är alster från den.

Därefter kom vi till verksamhetsplanen för 
2023. Några större avvikelser från förra 
årets visade inte denna. Däremot upp-
märksammade några deltagare att punkten 
”Grön kyrka” saknades, något som bl. a en 
studiegrupp arbetat med. Poängterades att 
klimatfrågor självklart ska genomsyra för-
samlingens arbete – precis som mission, 
gudstjänster och ungdomsarbete.

Inköp av te
Den kanske största frågan blev ändå in-
köp av kaffe och te till församlingsköket. 
Påmindes om tidigare beslut att kaffet ska 
vara ekologiskt och Fairtrade .  Beträffan-
de teinköpen blev det svårare  – så försam-
lingen beslöt enhälligt att uppdra åt Stefan 
Silversten (som stor tekännare) ansvara 
för inköp av rätt sorts te under året.

Tre nya styrelseledamöter
Årsmötet valde också en ny styrelse: För 
två år: Jonas Rönnebratt (ny), Samuel 
Lindholm (ny) Roger Thörn och Barbro 
Murman (ny med fyllnadsval för 1 år). 
Kvarstående ledamöter är: Afutu Rama-
dan, Frida Avén och Birgitta Keller.

Under årsmötet avtackades Gun Björk - 
som under flera år varit församlingens kas-
sör - och Flora Godwin-Duku och Maria 
Fahlén-Eriksson som fick motta blomster-
gåvor.

Detta var mitt femte årsmöte denna må-
nad. Nu återstår bara ett till - lite senare 
under maj månad. Årsmöten är viktiga - 
men varför ska de vara så långa.…? 

Blev det 2.500 tecken? undrar 

Hans Murman

Församlingsmöte
Församlingsmöte söndagen den 4 juni ef-
ter gudstjänsten.

Styrelsemöten
Styrelsemöten onsdagen den 14 juni samt 
tisdagen den 29 augusti.
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Scout
träffas varje onsdag kl.18.00 på Skölbytorp 
med start 30 augusti. 
Under sommaren kommer vi att delta i 
scoutlägret ”Stor” 17-21 juni på Skräddar-
torp vilket är Equmenia Stockholms re-
gionscoutläger.
Vi kommer också att delta på Nyforsdagen 
lördagen den 26 augusti.
Vill du prova på scouting? Kontakta vår kår-
chef magdalena.dammstrom@gmail.com.

Söndagsskolan
träffas kl.11.00 varannan söndag, ojämna 
veckor, med start 3 september.

Ungdom 12-20 år
samlas varannan fredag kl.18.30 med start 
1 september. Vi lagar mat eller bakar, har 
någon aktivitet och avslutar med en andakt. 
Foodfriday kostar 30kr. Fikafredag är gra-
tis.
1 september Foodfriday 
15 september Fikafredag
29 september Foodfriday 
13 oktober Fikafredag
27 oktober  Foodfriday 
10 november Fikafredag
24 november Foodfriday
8 december Fikafredag

Scouthajk

Konfirmation 2023-24
Är du intresserad av att lära dig mer om 
kristen tro? Vill du lära känna nya ungdo-
mar?

Vi kommer att träffas på fredagar jämna 
veckor kl.17-20 med start 8 september.

Kom tillsammans med vårdnadsha-
vare torsdagen den 31 augusti kl.18 för 
information och inskrivning. Anmälan 
eller frågor till annamaria@eskilskyrkan.

Under Kristi himmelfärdshelgen var scou-
terna på en vårhajk ute på Sköldbytorp till-
sammans med scouter från Malmköping. 

Vi samlades kl. 18 på onsdagskvällen 
och vi satte upp tälten, surrade klart kö-
ket, lagade mat och avslutade dagen med 
ett lägerbål.

Under torsdagen gick vi på en vandring 
till Skiren-Kvicken och under vandringen 
fick scouterna olika utmaningar att ta sig 
an.

Trots den långa vandringen hade scou-
terna inte fått slut på energin och lekte lite 
lekar ända tills det var dax för Malmkö-
ping att åka hem.

Eskilstunascouterna fortsatte med haj-
kandet och avslutade på fredagsmorgo-
nen.

Text och foto: Lydia Rönnebratt
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Sommarinfo från 
fastighetsrådet 
Efter önskemål och i samråd med 
diakonigruppen har fastighetsrådet 
iordningsställt en liten del av gräsmattan 
söder om vita huset för trädgårdsodling. 
Det har framkommit önskemål från en 
grupp kvinnor från Ukraina att ha en 
liten odlingslott att sköta om. Även 
hyresgäster i vita huset har samma 
önskan.

I sommar kommer vi liksom förra som-
maren att låta gräset växa mellan kyrkan 
och parkeringsplatserna. På innergården 
och söder om vita huset klipper vi som 
vanligt och det är veckogrupperna och 
vaktmästarna som har ansvaret. Kom ihåg 
att vattna blommorna i urnorna framför 
kyrkan.

Påminner även om den sedvanliga 
storstädningen av kyrkans lokaler. Lis-
tor med uppgifter om varje veckogrupps 
ansvarsområde kommer att läggas fram i 
serveringsrummet. Fastighetsrådet tar som 
vanligt hand om golvvården. Storstädning-
en skall vara klar innan höstsamlingen.

Hans-Erik Åkerlund

Pilgrimsvandring
Den 2 september arrangeras på flera plat-
ser i landet pilgrimsvandringar med tema 
skapelsen och klimatfrågan. 

Pilgrimsvandringen är en global pil-
grimsdag (se https://walkforfuture.se/) så 
det vandras jorden runt.  

Även i vår kyrka kommer vi att vandra 
den dagen. Vandringen leds av Samuel 
Lindholm och kommer att ske i trakterna 
av Eskilstuna. Vi vandrar cirka en förmid-
dag och det finns 10 platser. Mer informa-
tion kommer. Se kyrkans hemsida: eskils-
kyrkan.se
Anmälan till annamaria@eskilskyrkan.se

AnnaMaria har semester 3 juli–13 augusti. 
Styrelsen kommer att turas om att vara te-
lefonjour. Kommer att meddelas vecko-
grupperna. Hänvisning kommer att finnas 
som mobilsvar och automatiskt mailsvar 
när man kontaktar AnnaMaria.

Semester

Equmeniakyrkans kyrkokonferens pågår 
digitalt 3-5 september och i Helsingborg 
8-10 september. (se equmeniakyrkan.se).

Tunafors församling
Tisdagar kl.12.00 11 juli– 2 augusti Andakt 
i Fors kyrka med lunch i församlingshem-
met. 65 kr.

RPG:s distrikt
... inbjuder till en dag på Hjälmargården 
den 1 september. RPG i Eskilstuna plane-
rar ordna gemensam resa med buss. Mer 
information kommer under sommaren.
... ordnar också en bussresa till Hållands-
gården i Jämtland den 16 – 21 september.
Anmälan till: annch.m.ohlsson@gmail.
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S:t Eskilskyrkans församling
En del av Equmeniakyrkan

S:t Eskilskyrkan 
Båtsmansgatan 5 
632 27 Eskilstuna 

Diakon och församlingsföreståndare: 
AnnaMaria Rose, tel. 073-444 53 39
annamaria@eskilskyrkan.se

Ansvarig för besöksgrupp: Diakonirådet 
Eva Rönnebratt, tel. 0730-53 82 32,  
eva.ronnebratt@gmail.com

Ordförande: Birgitta Keller,  
tel. 076-558 58 37 
bvkeller6@hotmail.com

Plusgiro: 33 62 29 - 0
Bankgiro: 387 - 1951
Swishnummer: 123 091 54 13
Hemsida: eskilskyrkan.se

S:t Eskilskyrkans ungdom
Båtsmansgatan 5 
632 27 Eskilstuna
Ordförande: Mikael Sporrong,  
tel. 0738-33 36 70
Kassör: Roland Keller, tel. 070-0633075
Scout Kårchef: Magdalena Dammström, 
magdalena.dammstrom@gmail.com,  
tel. 073-989 46 15
Bankgiro: 677-3337
Swishnummer: 123 450 29 93

ANSVARIG UTGIVARE
Bengt Strandberg
REDAKTÖRSGRUPP
Bertil Olsson, Boël Olsson,
AnnaMaria Rose och Bengt Strandberg

Sommarmusik
- i kyrkans trädgård

Även denna sommar blir det musik i kyr-
kans trädgård.  Det blir under fyra tisdagar, 
kl. 17.00, i juni och början av juli. Nytt för 
denna sommar är att det också blir serve-
ring i samband med framträdandena.

13 juni - Stefan Silversten 
- med kompgrupp (Bertil Olsson och Hans 
Murman)

20 juni - Bengt och Ann-Sofi 
Köping-Olsson
- ”Ögonblick av jazz och visa”

27 juni - Samuel Eriksson med 
vänner

4 juli - Gry Kaijankoski och 
Wilma Graf 
- med kompgrupp (Bertil Olsson och Hans 
Murman)


